
古典民謡＆JAZZ19日 ( 日 )

島唄ポップス18日(土)・27日(月)

ハワイアン26日 ( 日 )

創作エイサー25日 ( 土 )

琉球芸能11日 ( 土 )

島唄ポップス31日 ( 金 )

島唄ポップス21日 ( 火 )

島唄ポップス17日(金)・29日(水)

島唄ポップス10日(金)・30日(木)

島唄ポップス4日 ( 土 )

ポップス24日 ( 日 )

ポップス12日 ( 日 )

ポップス5日 ( 日 )

ニイナ

Ryuty

2023年3月

※悪天候等により時間、 場所が変更または中止になる場合、 予告なく出演者が変更になる場合がございます。 予めご了承くださいませ。

ポップス3日 ( 金 )

26日 ( 日 )

島唄・三線に創作太鼓を交えた

華やかなステージが魅力。

主宰　ひがけい子
シュビーズ

ポップな音楽に琉球テイストを
ミックス !!
新感覚の楽しいライブ♪

三線＆Vo.照喜名竹美　Gt.比嘉諭史
Ryuty

ちんちな～
三線＆Vo.国吉 翔子　太鼓＆Vo.山里 理沙　

沖縄ならではのゆるーいトークと
軽やかな三線の音色で楽しい島唄
ライブをお届け！

Soluna
沖縄とラテンの音楽を融合させた
オキナワンラテン。
躍動感溢れるステージ！

Vo.Miki 　Gt.Shinji

LāLāKa Pua

女性2人による美しいコーラス
ハーモニー。ハワイ語を中心とした
ハワイアンミュージックをお届け！

Pf＆Vo.島袋亜也子　Uke＆Vo.迎里貴子
みうとぅん

三線＆Vo.みなみ　一五一会＆Perc.あーきぃ

のびのびとした唄声と温かい MC が
魅力の夫婦ユニット。
民謡から島唄 POPs まで楽しく届ける。

沖縄芸能のプロパフォーマー

集団。琉球舞踊、空手、獅子、

など圧巻のステージ。

主宰　YOSHI-YUKI
琉星太鼓

歌手・モデル・パーソナリティなど
マルチに活躍中。
今 注目のアーティスト！！

ニイナ
サポートGt.宮里春喜

石原典子

ゴスペルをベースにした
オリジナルソングを含め、
ヒットソングカバーなどを届ける。

サポートGt.宮里春喜

iRu

石原 典子

リッカヴィーヴォ

ちんちな～

琉星太鼓

みうとぅん

Soluna

シュビーズ

LāLā Kapua

01・水

02・木

03・金

04・土

05・日

06・月

07・火

08・水

09・木

10・金

11・土

12・日

13・月

14・火

15・水

16・木

17・金

18・土

19・日

20・月

21・火

22・水

23・木

24・金

25・土

26・日

27・月

28・火

29・水

30・木

31・金

澤井 毎里子

久高 悟
那覇太鼓

那覇太鼓

伝統芸能「エイサー」を基に
した創作太鼓で、勇壮で明るく
観客誰もが楽しめるステージ！

主宰　与那覇 仁
久高 悟

サポートGt.宮里春喜

往年のフォークソングを中心に
誰もが口ずさむヒット曲の数々を
ギターにのせて届ける。

島唄ポップスから誰でも知っている

名曲をカバー。

ハーモニーが魅力のステージ！

Licca vivo
三線＆Vo.仲本真紀  ピアノ＆Vo.濱元みくり

iRu
三線＆Vo. iRu　Gt. haru

沖縄ポップス、邦楽のカバーや

オリジナルなど多彩な曲をお届け！
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琉球古典音楽と JAZZ,POPS を

クロスオーバーさせた新感覚の

オキナワン・ミュージック！！

澤井毎里子
Vo.＆笛 澤井毎里子　Gt.島山信和

iRu

Ryuty
シュビーズ

ちんちな～

出演者一覧出演者一覧


